# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 24 Marca 1870.

Czwartek.

Dnia 12 (24) Marca 1870.

Rano zimna st. 0, w połud c st. 3
Wysokość wody st 5 c. 3 UbywaStan barometru:
na odmianę.Wschód Słońca g. 5 m 56
Zachód „ „ 6 „ 18Jutro, Zwiastowanie N. M. P.
Pojutrze, Śgo Ludgiera Biskupa.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.

681), a nadto za kunsztowne odrobienie aktu osobną opłatę podług taksy zatwierdzonej przez ministerstwo sprawiedliwości; i e) puszkę z kutasami na pieczęć rządową przy dyplomie, lub pieniądze na zakupienie tych rzeczy. *Uwaga.* Postanowienie o opłatach od aktów heraldycznych, ustanowionych przez Najwyżej zatwierdzone 25 września (7 października) 1863 r. ustawę i tabelę stemplową w Królestwie Polskiem znosi się. 5) Osoby zostające w służbie wojskowej, względem zatwierdzenia w szlachectwie i tytułach honorowych lub przyznania synom ich osobistego szlachectwa, obowiązane są udawać się do swej zwierzchności, przy złożeniu wyrażonych dowodów, a ta znosi się z heroldmistrzem heroldji, który wnosi te żądania na decyzję rządzącego senatu.

7) Rządy gubernjalne wydają także świadectwa szlachectwa osobistego. Sprawy o to należą do liczby tych, które ulegają rozpoznaniu i decyzji rządu gubernjalnego pod prezydencją gubernatora, a które wskazane są w art. 34 Najwyżej zatwierdzonego 19 (31) grudnia 1866 r. postanowienia o zarządzie gubernjalnym i powiatowym w pomienionych 10-ciu gubernjach. 8) Przy podaniach do rządów gubernjalnych o udzielenie świadectw szlachectwa osobistego, żadnych opłat prócz stempla właściwej ceny, nie dołącza się.